D parce anathematismo secundo de gratiæ divinæ adjutorio dictum fuisset? Potest ergo videri ad tempora Anastasi pertinere, quibus Origeniana quæstiones, magna animorum contentione, præserunt in Oriente, agitabantur, et Pelagianæ quasi conciperbantur.

Inimo vix non opinor rejici debere ad pontificatum usque Sirici, quando in Oriente turbatum est, dissidentibus mutuo duobus magnis viris, S. Epiphanius et Joanne Hierosolymitano, illo oppugnante, isto defendente Origenem. Ad tantos enim episcopos accessere, cum plurima turba, eximii duo presby-